
EVM-Cup 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe EVM-Cup männl. D-Jgd. VR Gr. 2

Datum 29.06.2025, Spielbeginn 12:50h  Heimmannschaft Handball Mülheim-Urmitz

Spielort Koblenz, Julius-Wegeler-Schule  Gastmannschaft JSG Welling/Bassenheim

 

Heimmannschaft

Handball Mülheim-Urmitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Overath, Luuk - - 1

4 Herrmann, Jonas - -

5 Kiyko, Mark - - 1

6 Eisenberger, Jonathan - -

12 Eich, Linus - -

18 Welsch, Nicklas - - 1

24 Mittmann, Noel - - 1

26 Baltes, Joshua - -

27 Göddertz, Lino - -

30 Müller, Marius - -

31 Züllich, Tyler - - 1

77 Perscheid, Luca - -

A Eich, Cathrin - -

B Josie, Kaul - -

C Neise, Florian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 04:10

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Welling/Bassenheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Harst, Benedikt - -

3 Tilch, Bastian - -

5 Gerlach, Emma - - 1

7 Gostiuk, Maxim - -

9 Hübinger, Ben - - 2 0/1

10 Klapthor, Maximilian - - 2

11 Mokosch, Bastian - - 1

13 Jerger, Tom - -

14 Saxler, Frida - - 3

15 Wagner, Mats - - 1

22 Roth, Mats - -

23 Hoffmann, David - - 3

27 Ising, Marcel - - 1

A Oster, Nathalie - -

B Hoffmann, Karl-Heinz - -

C Mokosch, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hahn, Leander - - - - -

SR B Overländer, Max - - - - -

Zeitn. Herfordt-Stöpel, Julia - - - - -

Sek. Mayer, Benedikt - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Welling/Bassenheim

Ergebnis 5:14 (2:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 14 Saxler, Frida

Gast 03:02 0:2 Tor 9 Hübinger, Ben

04:10 Auszeit Heim

Gast 05:39 0:3 Tor 10 Klapthor, Maximilian

Heim 07:00 Verwarnung Anonym

Gast 07:22 0:3 7m ohne Tor 9 Hübinger, Ben

Heim 08:13 1:3 Tor 5 Kiyko, Mark

Heim 09:14 2:3 Tor 31 Züllich, Tyler

Gast 10:00 2:4 Tor 9 Hübinger, Ben

Gast 10:00 2:5 Tor 27 Ising, Marcel

Heim 10:00 Verwarnung Anonym

Gast 10:28 2:6 Tor 11 Mokosch, Bastian

Gast 11:31 2:7 Tor 10 Klapthor, Maximilian

Heim 12:01 3:7 Tor 24 Mittmann, Noel

Gast 12:34 3:8 Tor 14 Saxler, Frida

Gast 14:00 3:9 Tor 23 Hoffmann, David

Gast 14:46 3:10 Tor 23 Hoffmann, David

Gast 16:39 3:11 Tor 5 Gerlach, Emma

Heim 16:39 4:11 Tor 3 Overath, Luuk

Gast 16:39 4:12 Tor 23 Hoffmann, David

Heim 16:39 2 Minuten Anonym

Heim 18:01 5:12 Tor 18 Welsch, Nicklas

Gast 18:58 5:13 Tor 14 Saxler, Frida

Gast 20:00 5:14 Tor 15 Wagner, Mats

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.09.2025 15:15 | Seite 3


